小豆島地区各位

ボランティア用ゴミ袋の運用について

令和元年 8 月 24 日

小豆島自治会 会⾧ 三浦 勝

平素は自治会活動にご協力いただきありがとうございます。

標記の件、有田市役所よりボランティア用ゴミ袋（燃えるゴミ、燃えないゴミ）

の運用について通達がありましたので、地域の皆様にご連絡いたします。

記

・ボランティア用ゴミ袋は、家庭用ゴミ袋として使用しない

こと。

・ボランティア用ゴミ袋は、地域からの申請に基づいた地区活動に

のみ使用すること。

（注意）家庭用ゴミ袋としてゴミ出しした場合、一切回収さ

れません（放置されます）。

以上